Health Investment

Nascholing “Casuistiek en de nieuwe NHG-standaard diabetes mellitus type 2”

Programma
18.00 uur
18.30 uur
19.50 uur
20.10 uur
21.30 uur
21.45 uur

Ontvangst met soep en broodjes
Deel 1: De nieuwe NHG-standaard diabetes

Pauze

Deel 2: Casuistiek

Wrap up
Einde

Casuistiek ende

nieuwe NHG-standaard
diabetes mellitus type 2

Praktische avondnascholing voor huisartsen op
10 verschillende locaties in Nederland 2019




